別　紙
	 第５７回日本ＰＴＡ東北ブロック研究大会
仙台大会参加申込書

宮城県ＰＴＡ連合会
会長　平吹　　淳　様
　　令和７年９月１３日（土）から１４日（日）に開催される標記大会に下記のとおり
参加希望いたします。

	氏 (ふり)　　　　　名 (がな)

	性別
	　男　　女

	住所
	〒　　－

携帯電話番号（　　　　　－　　　　　－　　　　　）

	単位ＰＴＡ名

	地区名

	役職名

	希望分科会
全体会出欠
	第　１　希　望
	第　２　希　望
	　　全　体　会

	第　　  分科会
	第　　  分科会
	※〇で囲んでください。
 　出　　 　欠

	その他

※ ８月２０日（水）ごろに個人宅へ分科会決定通知と参加証（バッチ）を郵送いたしますので
　　住所をご記入ください。
 ※ご記入いただいた個人情報につきましては，本目的のため以外には使用いたしません

　上記表に記入し７月２２日（火）まで貴地区Ｐ連事務局へお申し込みください。